АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая  2011  г.                                                                                                            № 25
	О внесении изменений в постановление от 08.02.2011 г. № 11

На основании протеста прокуратуры Шумячского района Смоленской области от 28.04.2011 г. № 24/27-2011 на постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 08.02.2011 г. № 11 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского рйаона Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление   Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 08.02.2011 г. № 11 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» следующие изменения:
1) п. 2 изложить в новой редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу после согласования  с органами государственной власти и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года».

	Глава Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Л.Л. Дацко